РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» июня  2023 г.  №  58
х. Семичный
«О включении  в реестр бесхозяйного имущества»
В соответствии со статьей 225 ГК РФ, в целях усиления контроля за использованием муниципальной собственности Семичанского сельского поселения, установления единого порядка принятия в муниципальную собственность Семичанского сельского поселения движимых и недвижимых вещей, которые не имеют собственника или собственник которых неизвестен, либо от права собственности на которые собственник отказался, Администрация Семичанского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Включить  в реестр бесхозяйного имущества Семичанского сельского поселения сооружение:   Автомобильная дорога, расположенная по адресу:  Ростовская область Дубовский район х. Семичный (начало от автомобильной дороги по улице Вокзальная с пересечением железнодорожного переезда до примыкания с дорогой, расположенной по адресу: Ростовская область, р-н Дубовский, подъезд к х. Семичный от автомобильной дороги "г.Котельниково-пос.Зимовники-г.Сальск-с.Песчанокопское"), в связи с тем, что установить собственника данного объекта недвижимого имущества невозможно.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Семичанского сельского поселения                                               О.В. Грачев[image: image1.png]

PAGE